
Матч хаттамасы № 793

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u16

Өту күні 18 мамыр 2025, жексенбі, 10:00

Алаң иелері командасы Шахтёр 2010

Қорытынды нәтиже 2:4

Тур 5

Матчтың өту орны Стадион Шахтёр, Қарағанды

Қонақтар командасы Қайрат 2010

Бірінші таймның нәтжесі 1:2

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 24 Қайрат 2010 Тамерлан Сарсымбаев Ойын голы

0-2 29 Қайрат 2010 Ислам Рашидов Ойын голы

1-2 40+1 Шахтёр 2010 Данил Терентьев Ойын голы

1-3 43 Қайрат 2010 Нурали Салимов Ойын голы

1-4 49 Шахтёр 2010 Арлан Зарқын Автогол

2-4 52 Шахтёр 2010 Владислав Солошенко Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

6 СҚ Шахтёр 2010 Данил Терентьев Спорттық емес мінез-құлық

51 СҚ Қайрат 2010 Алихан Ахилбаев Перспективалық шабуылды бұзу

63 СҚ Шахтёр 2010 Айдар Қуанышбек Спорттық емес мінез-құлық

66 ҚҚ Шахтёр 2010 Данил Терентьев Агрессивті мінез-құлық

66 ҚҚ Қайрат 2010 Нурали Салимов Агрессивті мінез-құлық

78 СҚ Қайрат 2010 Сұлтан Қуатбай Дөрекі ойын

80+3 СҚ Шахтёр 2010 Арлан Зарқын Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Григорий Московченко, Павлодар

Бірінші көмекші Нұрсұлтан Қожанов, Қарағанды

Екінші көмекші Нұржан Әлібеков, Қарағанды

Қосалқы төреші Артём Волков, Павлодар

Матч инспекторы Сергей Бородин, Қарағанды

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 100 Жасанды жарықтандыру



Матч хаттамасы № 793

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Шахтёр 2010

№ Футболшы Мәртебе Амп

99 Кирилл Рыжков ҚАҚ

3 Айдар Қуанышбек КТ ҚОР

4 Мирас Амангелді КТ ҚОР

6 Ярослав Туницкий К, КТ ҚОР

19 Арлан Зарқын КТ ҚОР

2 Мәди Құдайберген КТ ЖҚ

5 Владислав Солошенко КТ ЖҚ

10 Ельдар Жолдиканов КТ ЖҚ

9 Виталий Сивцов КТ ШАБ

11 Ақжол Қуаныш КТ ШАБ

14 Данил Терентьев КТ ШАБ

Қонақтар командасы Қайрат 2010

№ Футболшы Мәртебе Амп

62 Радмир Якубов ҚАҚ

64 Динмухамед Жаксыбеков КТ ҚОР

65 Ислам Рашидов КТ ҚОР

82 Йахья Байменов КТ ҚОР

68 Темирлан Абжапар КТ ЖҚ

76 Нурали Салимов ЖҚ

80 Алихан Ахилбаев К, КТ ЖҚ

90 Әлижан Зәру КТ ЖҚ

77 Тамерлан Сарсымбаев КТ ШАБ

79 Ибрахим Асан КТ ШАБ

89 Нұрхад Нурымов КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Владислав Рекуцкий КТ ҚАҚ

31 Арәділ Аңғар КТ ҚАҚ

33 Антон Скоснягин КТ ҚОР

8 Егор Шевченко КТ ЖҚ

66 Арсен Мейірхан КТ ЖҚ

17 Максим Балонин КТ ШАБ

23 Азиз Дарибек ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

96 Синан Туран КТ ҚАҚ

72 Арман Копесов ҚОР

75 Кирилл Плачинда ҚОР

85 Сұлтан Қуатбай КТ ҚОР

92 Ильдар Датхабаев КТ ҚОР

88 Ақмади Жұмахан КТ ЖҚ

94 Қайсар Әнуарбек ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Рафаэль Хамидуллов

Бас бапкердің көмекшісі Михаил Лермонтов

Қақпашылар бапкері Олег Бобровский

Дәрігер Медеу Сапар

Администратор Станислав Ведлер

Медиа-офицер Мейрам Жумабеков

Маркетолог Саят Аугалиев

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Денис Леденёв

Бас бапкердің көмекшісі Владимир Плотников

Дәрігер Айдос Ердесбай

Администратор Наргиз Нысанова

Медиа-офицер Данияр Ахметов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

47 Кирилл Рыжков Владислав Рекуцкий

69 Виталий Сивцов Антон Скоснягин

80+2 Айдар Қуанышбек Арсен Мейірхан

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

40 Әлижан Зәру Ақмади Жұмахан

40 Темирлан Абжапар Кирилл Плачинда

54 Йахья Байменов Арман Копесов

54 Алихан Ахилбаев Сұлтан Қуатбай

60 Тамерлан Сарсымбаев Қайсар Әнуарбек

77 Нұрхад Нурымов Ильдар Датхабаев
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